ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  __11__   2012 г.

         № _114___

с. Могочино

Об утверждении среднесрочного

финансового плана Могочинского

сельского поселения

на 2013-2015 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Могочинского сельского поселения на 2013 – 2015 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского

сельского поселения                                                                        А.В. Детлукова

Исполнитель

Зайцева О.В.
33-335
В дело - 1